UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 29/QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đắk Nông, ngày 22 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu gói Bảo hiểm công trình:

Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Địa điểm XD: Phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP, ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 11/5/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh ĐắkNông, về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa trụ sở làm việc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa

trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu Bảo hiểu công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, theo các nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty Bảo hiểm PVI Tây Nguyên – Tổng Công ty

Bảo hiểm PVI;

 Đơn vị được hưởng thụ: Công ty Bảo hiểm PVI Tây Nguyên.

 Địa chỉ: Tầng 2, tòa nhà KOTIA, số 39 đường Trường Chinh, phường Tân

Lợi, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Giá trị chỉ định thầu: 4.851.000 đồng (Bằng chữ:Bốn triệu, tám trăm năm

mươi mốt nghìn đồng).

(Đã giảm giá 3% theo Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông)

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày.

Điều 2. Công ty Bảo hiểm PVI Tây Nguyên chịu trách nhiệm về mặt bảo hiểm

xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông, theo đúng luật kinh doanh bảo hiểm và quy định hiện hành khác của Nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị có liên quan và các ông, bà, đơn vị có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- KBNN tỉnh Đắk Nông;

- Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thuật

		2022-04-08T10:06:22+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T10:06:31+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!